РЕШЕНИЕ №4

Совета Свердловского регионального объединения

«Депутатская вертикаль»

31 октября 2018 года

О ходе работы по установлению административной ответственности за

нахождение механических транспортных средств на территориях объектов

благоустройства

Заслушав информацию председателя Комитета Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации по государственному

строительству и законодательству, председателя Свердловского регионального

объединения «Депутатская вертикаль» П.В. Крашенинникова, первого

заместителя председателя Законодательного Собрания Свердловской области

В.А. Шептия,

Совет Свердловского регионального объединения «Депутатская вертикаль»

решил:

1. Принять к сведению информацию председателя Комитета

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по

государственному строительству и законодательству, председателя Свердловского

регионального объединения «Депутатская вертикаль» П.В. Крашенинникова,

первого заместителя председателя Законодательного Собрания Свердловской

области В.А. Шептия.

2. Ходатайствовать перед Государственной Думой Российской Федерации о

продолжении работы по установлению административной ответственности за

нахождение механических транспортных средств на территориях объектов

благоустройства.

Председатель Совета                                                                     П.В. Крашенинников